

АСПЕКТ

Адрес: ,659304, Алтайский край, Бийск, ул. Иркутская 1/35.

Телефоны: (3854) 33-01-33, 33-03-33; Факс: (3854) 33-26-05

E-mail: trade@асpekt.info, Сайт: www.асpekt.info

Оптовым покупателям предоставляются индивидуальные скидки!

Прайс-лист

25 июля 2018 г.

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Железобетонные изделия				
Сваи С 120-35-11у	10 000,00	шт		
Кровельные материалы				
Гибкая черепица RUFLEX				
Ендовая RUFLEX Vio T \S\R зеленый (7м2\10 м пог)	1 450,00	рул		
Ендовая RUFLEX Vio T \S\R красный (7м2\10м пог)	1 450,00	рул		
Ендовая RUFLEX Vio T \S\R\B\O дюна (7м2\10м пог)	1 450,00	рул		
Ендовая RUFLEX Vio T\B\O сложный коричневый (7м2\10м пог)	1 450,00	рул		
Конек/карниз RUFLEX T\S\R красный	1 428,00	упак	68,00	шт
Плитка RUFLEX Runa Тайга (3м2/22шт)	1 056,00	упак	48,00	шт
Плитка RUFLEX Sota Красный крыжовник(3м2/22шт)	990,00	упак	45,00	шт
Плитка RUFLEX Sota Темный шоколад (3м2/22шт)	990,00	упак	45,00	шт
Плитка RUFLEX Tab Зеленый чай (3м2/21шт)	945,00	упак	45,00	шт
Плитка RUFLEX Tab Красный лис (3м2/21шт)	945,00	упак	45,00	шт
Металлопрокат				
Арматура				
Арматура № 6 /6/ 0,23	47,30	кг	10,88	м
Арматура № 8/6,0/0,4	44,90	кг	17,96	м
Арматура № 10/12,0/0,66	43,90	кг	28,97	м
Арматура № 12/11,7/0,90	41,90	кг	37,71	м
Арматура № 14/12/1,25	42,40	кг	53,00	м
Арматура № 16/12/1,6	42,40	кг	67,84	м
Арматура № 32/4,05-6,15/6,31	25,00	кг	157,75	м
Арматура № 36/11,7/7,99	25,00	кг	199,75	м
Арматура б/у				
Арматура 28/1-6,5/4,57 б/у ю	34,50	кг	157,67	м
Балка				
Балка 14	49,20	кг	529,39	м
Балка 16 /12,0/16,39	46,70	кг	765,41	м
Балка 40 К1/6,0/138	35,00	кг	4 830,00	м
Балка б/у				
Балка 12/н-д/11,5 б/у	26,00	кг	299,00	м
Балка 18 /4-5,2/18.4 б/у	25,00	кг	460,00	м
Балка 24 /4,6/27,3 б/у	28,00	кг	764,40	м
Балка 24/5,23-8,3/36 б/у	32,00	кг	1 152,00	м
Балка 36 /5,9/48,6 б/у	25,00	кг	1 215,00	м
Балка 36/3,45-6,49/57,85 б/у	32,00	кг	1 851,20	м
Балка 40 Ш1/4,4-4,8/96,1 б/у	25,80	кг	2 479,38	м
Балка 45 /4,27-7,48/66,5 б/у	20,00	кг	1 330,00	м
Балка 45 Б2/5,9/67,5 б/у	29,50	кг	1 991,25	м

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Балка 45 М/5,0--9,67/78 б/у	22,90	кг	1 786,20	м
Балка 45/5,9/61,62 б/у к	31,00	кг	1 910,22	м
Балка 50 /4,8-5,05/78,5 б/у	25,80	кг	2 025,30	м
Балка 50 Ш1/4,94-5,03/114,4 б/у	25,80	кг	2 951,52	м
Балка 50/4,7-4,77/78,5 б/у	27,00	кг	2 119,50	м
Балка 55 /9/92,6 б/у	31,80	кг	2 944,68	м
Квадрат				
Квадрат 80 /1,48-3,73/ 50,24 ст3пс5 пс	25,00	кг	1 256,00	м
Квадрат 100 /2,36/78,5 ст35	25,00	кг	1 962,50	м
Квадрат 100 /6,00/78,5 ст3	25,00	кг	1 962,50	м
Квадрат 105 /1,77-3,23/ 86,54 ст 65	25,00	кг	2 163,50	м
Квадрат 115 /1,85-3,18/103,81 ст38х2ю	25,00	кг	2 595,25	м
Квадрат 125 /2,3-3,17/ 122,65 ст45	25,00	кг	3 066,25	м
Квадрат 128 /1,5-2,5/130,3	20,00	кг	2 603,34	м
Круг				
Круг № 8/0,4/бухта ст.3	40,00	кг	16,00	м
Круг № 10/12,0/0,6	46,20	кг	27,72	м
Круг № 10/12/0,61	46,20	кг	28,18	м
Круг № 12 /12,0/0,9	43,90	кг	39,51	м
Круг № 14/11,7/1,22	42,40	кг	51,73	м
Круг № 16/12/1,58	43,40	кг	68,57	м
Круг № 18 /11,7/2,0	43,90	кг	87,80	м
Круг № 20 /11,7/2,46	46,00	кг	113,16	м
Круг № 20/12/2,46	46,00	кг	113,16	м
Круг № 22 /11,7/ 3,05	43,30	кг	132,07	м
Круг № 22/11,7/2,8	43,30	кг	121,24	м
Круг № 25/1,9-8,43/3,85 ст.ХВГ	25,00	кг	96,25	м
Круг № 25/н-д/3,9 ст.9 Х1	28,00	кг	109,20	м
Круг № 28/12/4,85	38,00	кг	184,30	м
Круг № 30 /2-3,3/ 5,5 ст20Х13	45,00	кг	247,50	м
Круг № 40/н-д/9,9 ст. 55С2	25,00	кг	247,50	м
Круг № 45 /1,44-4,5/12,48 ст. Х12Ф1	25,00	кг	312,00	м
Круг № 45/н-д/12,4 ст.38хс	22,00	кг	272,80	м
Круг № 46 /н-д/12,5 ст.40хс	28,00	кг	350,00	м
Круг № 48/н-д/14,2 ст.36 хгса	22,00	кг	312,40	м
Круг № 60/н-д/22,2 WШХ5	25,00	кг	555,00	м
Круг № 60/н-д/24,5 ст30 х3мф	28,00	кг	686,00	м
Круг № 60/ШХ15 /24,5	28,00	кг	686,00	м
Круг № 80/2,8-5,18/39,5 ст.9 Х1	25,00	кг	987,50	м
Круг № 83/н-д/42,4 ст.60хн	25,00	кг	1 060,00	м
Круг № 85 /3,83-2,8/ 44,54 ст.15шх	33,80	кг	1 505,45	м
Круг № 85/4-4,5/ 44,6 ст.20	28,00	кг	1 248,80	м
Круг № 90/3-4/ 49,94 шх.15	28,00	кг	1 398,32	м
Круг № 95 /55,64 ст.10шх	33,80	кг	1 880,63	м
Круг № 150/6/138,4 ст.3	43,00	кг	5 951,20	м
Круг № 170/6,0/179,85 ст.3	39,80	кг	7 158,03	м
Круг б/у				
Круг № 20 /н-д/2,47	25,00	кг	61,75	м
Лист г/к				
Лист г/к 2 /1,0х2,0/32,66	49,90	кг	1 629,73	л.
Лист г/к 3 /1,0х2,0/48,19	49,80	кг	2 399,86	л.
Лист г/к 3 /1,25х2,5/73,32	47,50	кг	3 482,70	л.
Лист г/к 5 /1,5х6,0/360,7	48,90	кг	17 638,23	л.
Лист г/к 6 /1,5х6,0/424,67	48,90	кг	20 766,36	л.
Лист г/к 8 /1,5х6,0/545	50,80	кг	27 686,00	л.

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Лист г/к 10 /1,5x6,0/691	48,00	кг	33 168,00	л.
Лист г/к 10 /1,5x6,0/700	48,00	кг	33 600,00	л.
Лист г/к 10 /1,5x6,0/710	48,00	кг	34 080,00	л.
Лист г/к 12 /1,5x6,0/855	48,00	кг	41 040,00	л.
Лист г/к б/у				
Лист г/к 2 /1,0x2,0/31,66 б/у	26,00	кг		
Лист г/к 2/н-д/б/у	18,00	кг		
Лист г/к 3 б/у	34,30	кг		
Лист г/к 8 /1,5x1,15-6,02/ б/у	30,00	кг		
Лист г/к 8 риф./н-д/ б/у	32,70	кг		
Лист г/к 10 /1,75-1,8x3,24-5,5/ б/у	30,00	кг		
Поток из риф.4м/ 200*600*200/1,3-3,27/34,13	16,00	кг	546,08	л.
Лист нерж.				
Бак нерж. прямоуг./3,02 м3, 1929 кг, 5,8 мм/	482 250,00	шт		
Бочка нерж. /3,60 м3, 550 кг, 5 мм/	68 750,00	шт		
Лист 5 мм нерж.жар.20x23н18 /1,5x6,0/355/1,5x4,38	390,00	кг	138 450,00	л.
Лист 20 мм нерж.07x16н6(ЭП 288)/1,12x3,82/671	80,00	кг	53 680,00	л.
Лист 20 мм нерж.07X16Н6(ЭП 288)/1,21x3,82/725,5/1,21x2,62	80,00	кг	58 040,00	л.
Лист рифленый				
Лист г/к 4 /1,5x6,0/283 рифл.	51,50	кг	14 574,50	шт
Лист ПВ-406/1,0x2,3/37,5	50,80	кг	1 905,00	л.
Лист х/к				
Лист х/к 1,5 /1,25x2,5/35,52	54,40	кг	1 932,29	л.
Лист х/к 1,5 /1,25x2,5/37	54,40	кг	2 012,80	л.
Обрезки металла				
Швеллер обрезки	13,00	кг		
Оцинковка				
Лист оцинк. 0,45/1,25x2,5/11,2	760,00	л.		
Лист оцинк. 0,45/1,25x2,5/11,3 Уценка	615,00	л.		
Лист оцинк. 0,5/1,25x2,5/12,83	830,00	л.		
Лист оцинк. 0,7/1,25x2,5/17,5 Магн.	1 130,00	л.		
Лист оцинк. 2/1.25x2.5/46,6	2 950,00	л.		
Проволока, полоса				
Полоса 4*25/1,36-3/0,8	38,00	кг	30,40	м
Полоса 4*40/6,0/1,26	52,20	кг	65,77	м
Проволока ГОСТ 3282-74 ТО-1,2мм (0,008кг/м)	59,00	кг	0,47	м
Проволока ГОСТ 3282-74 ТО-1,4мм (0,012кг/м)	59,00	кг	0,71	м
Проволока ГОСТ 3282-74 ТО-1,6мм (0,015кг/м)	59,00	кг	0,89	м
Проволока ГОСТ 3282-74 ТО-1,8мм (0,02кг/м)	59,00	кг	1,18	м
Проволока ГОСТ 3282-74 ТО-2мм (0,025кг/м)	59,00	кг	1,48	м
Проволока ГОСТ 3282-74 ТО-3мм (0,056кг)	59,00	кг	3,30	м
Проволока ГОСТ 3282-74 ТО-4мм (0,10кг/м)	59,00	кг	5,90	м
Проволока ГОСТ 6727-80 ВР1-4мм (0,099кг/м)	45,00	кг	4,46	м
Профнастил окр.				
Доборно гнутые элементы				
Конек 110*110*2000 RAL 5005 (Синий)	300,00	шт		
Конек 135*135*1500 RAL 6026 (Изумруд)	300,00	шт		
Конек 140*140*2100 RAL 3005 (Вишня)	300,00	шт		
Конек 140*140*2100 RAL 8017 (Шоколад)	300,00	шт		
Конек 140*140*2500 RAL 3003 (Красное вино)	465,00	шт		
Конек 140*140*3000 RAL 3003 (Красное вино)	560,00	шт		
Конек 140*140*3000 RAL 6026 (Изумруд)	560,00	шт		
Планка ветровая 100*100*2100 RAL 5002 (Ультрамарин)	300,00	шт		
Планка ветровая 100*100*2100 RAL 5021(Синяя вода)	300,00	шт		
Планка ветровая 100*105*2100 RAL - 8017 (Шоколад)	300,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Планка ветровая 100*105*2100 RAL 3005 (Красное вино)	300,00	шт		
Планка угла внутреннего 150*150 RAL 8017 (Шоколад) Длина: 1 600	218,00	шт		
Планка угла внутреннего 150*150*2500 RAL 8017 (Шоколад)	347,00	шт		
Планка угла внутреннего 50*100*2000 RAL 9003 (Белый)	230,00	шт		
Планка угла внутреннего 50*50*3000 RAL 1018 (Желтый)	157,00	шт		
Планка угла наружного 70*70*2000 RAL6005 (Зелёный мох)	170,00	шт		
Планка угла наружного сложная Бревно RAL 4352-2000	1 007,40	шт		
Слив оконный 50*150*2500 RAL 3005 (Красное вино)	252,00	шт		
Слив оконный 50*150*2500 RAL 3011 (Красно-коричневый)	252,00	шт		
Снегозадержатель трубчатый 1,0м Ral 8017 (шоколад)	845,00	шт		
Соединит.рейка ПОН2 оц.0,5 Зеленый мох (3м)	345,00	шт		
Крепеж для профнастила				
Баллон аэрозоль RAL3005 (Вишня)	280,00	шт		
Заклепка 3,2*8 RAL 3005 (Вишня)	1,00	шт		
Заклепка 3,2*8 RAL 5005 (Синий)	1,00	шт		
Заклепка 3,2*8 RAL 6005 (Зеленый мох)	1,00	шт		
Заклепка 3,2*8 RAL 8017 (Шоколад)	1,00	шт		
Заклепка 3,2*8 RAL 9003 (Белый)	1,00	шт		
Заклепка 3,2*8 Алюминий	1,00	шт		
Заклепка 4,0*10 RAL 3005 (Вишня)	1,00	шт		
Заклепка 4,0*10 RAL 5005 (Синий)	1,00	шт		
Заклепка 4,0*10 RAL 6005 (Зеленый мох)	1,00	шт		
Заклепка 4,0*10 RAL 9003 (Белый)	1,00	шт		
Заклепка 4,0*10 Алюминий	1,00	шт		
Заклепка 4,8*16 цинк.	1,00	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP 4,8*29 Цинк	1,50	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP 4,8*35 Цинк	1,50	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP 4,8*35 Цинк	1,50	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP 4,8*50 Цинк	2,00	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP 4,8*51 Цинк	1,50	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP 5,5*19 Цинк	1,50	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP 5,5*25 Цинк	1,50	шт		
Саморез кр.оцин.КРс ZP4,8*70	2,00	шт		
Саморез кровельный 4,8*28 RAL 6005 (Зеленый мох)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*28 RAL 8017(коричневый)	1,50	шт		
Саморез кровельный 4,8*29 RAL 3005 (Вишня)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*29 RAL 5005 (Синий)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*29 RAL 6005 (Зеленый мох)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*35 RAL 3005 (Вишня)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*35 RAL 8017(коричневый)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL 3005 (Вишня)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL 5002 (Ультрамарин)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL 5021 (Синяя вода)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL 6005 (зеленый мох)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL 8017 (Коричневый)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL-6002 (Зелёный лист)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL-9003 (Белый)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*50 RAL3011 (Красно коричневый)	1,80	шт		
Саморез кровельный 4,8*70 RAL 3005 (Вишня)	2,00	шт		
Саморез кровельный 4,8*70 RAL 5005 (Синий)	2,00	шт		
Саморез кровельный 4,8*70 RAL 6005 (Зеленый мох)	2,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 1014 (Беж) острые	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 1014 (Беж) сверло	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 3005 (Вишня) острые	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 3005 (Вишня) острые	1,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 3005 (Вишня) Сверло	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 3011 (Красно-коричневый)	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 5002 (Ультрамарин) сверло	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 5005 (Синий) острые	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 5005 (Синий) сверло	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 5021 (бирюза)острые	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 6005 (Зеленый мох) острый	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 6005 (Зеленый мох) сверло	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 8017 (Шоколад) острый	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 8017 (Шоколад) сверло	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 9003 (Белый) острые	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL 9003 (Белый) сверло	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL-1018 (Жёлтый)	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*16 RAL-7004 (Серый) Острый	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*19RAL 5005(Синий) Острый	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*19RAL 5021 (Бирюза) Острый	1,00	шт		
Саморез с прессшайбой ММ 4,2*19RAL 7004 (Серый) Острый	1,00	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*28 RAL 3011 (Красно-коричневый)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*29 RAL 3005 (Красное вино)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*29 RAL 5005 (Синий)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*29 RAL 8017 (Шоколад)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 1014 (Бежевый)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 3005 (Вишня)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 3011 (Красно-коричневый)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 5002 (Ультрамарин)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 5002 (Ультрамарин)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 5005 (Синий)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 5021 (Бирюза)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 6002 (Зелёный лист)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 6005 (Зеленый мох)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 7004(Серый)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 8017 (Шоколад)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL 9003 (Белый)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP4,8*35 RAL7004 (Серый)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 3005 (Красное вино)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 5005 (Синий)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 5021 (Бирюза)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 6005 (Зеленый мох)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 7004 (Серый)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 8017 (Шоколад)	1,80	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 9003 (Белый)	1,50	шт		
Саморез ш.кр.оцин.КРс ZP5,5*19 RAL 9006 (Белый алюминий)	1,80	шт		
Профнастил				
Планка ветровая 100*105*2700	235,00	шт		
Планка ветровая 100*120*2000	250,00	шт		
Шифер алюм.2мм/1,05х2,01/Красноярск	800,00	шт		
Профнастил окрашенный				
Держатель желоба 120*86 RAL 6005 (Зелёный мох)	110,00	шт		
желоб водосточный 95*50 RAL-6005 (Зелёный мох)Длина 2000	235,00	шт		
конек 110*110*2000 RAL 5021 (Бирюза)	300,00	шт		
конек 190*190*2100 RAL 3005 (Вишня)	300,00	шт		
конек 210*210*2000 RAL 3005 (Вишня)	300,00	шт		
Металлосайдинг "Корабельная доска 260х3,89 RAL 7004				

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Металлосайдинг "Корабельная доска 260x6000 (1,56 м2) RAL 1015	390,00	шт		
Металлосайдинг "Корабельная доска 260x6000 (1,56 м2) RAL 7004	390,00	шт		
Металлосайдинг "Корабельная доска" 0,45*226*1000RAL1015				
Металлосайдинг "Корабельная доска" 0.346*3600 RAL-7004(серый)				
Металлосайдинг "Корабельная доска" 0.346*4000 RAL-7004(серый)				
Металлочерепица Андалузия RAL 8017 (длина 3,5м)	1 000,00	л.		
Металлочерепица Андалузия RAL 8017 (длина 4,05м)	1 200,00	л.		
Металлочерепица Андалузия RAL 8017 (длина 7,5м)	2 000,00	л.		
Оц. профнастил окр С-8 *1200*6000 RAL 3005 (Вишня)	1 600,00	л.		
Оц. профнастил окр С-8 *1200*6000 RAL 8017 (Шоколад) Уценка	1 300,00	л.		
Оц. профнастил окр.С-20*1,150 * 2000 RAL3005 (Вишня)	550,00	шт		
Оц. профнастил окр.С-20*1,150 * 2550 RAL8017 (Шоколад)	811,00	шт		
Оц. профнастил окр.С-20*1,150 * 4000 RAL3005 (Вишня)	1 050,00	шт		
Оц. профнастил окр.С-20*1,150 * 6000 RAL5005 (Синий)	1 600,00	шт		
Оц. профнастил окр.С-20*1,150 * 6000 RAL-8017 (Шоколад) Уценка	1 100,00	л.		
Планка ветровая 100*105*2100 RAL5005 синий	300,00	шт		
Планка ветровая 100*105*2100 RAL6005 зеленый	300,00	шт		
Планка ветровая 120*140*2100 RAL6005 зеленый мох	300,00	шт		
Планка завершающая ПЗ-2100 Ral1014 (Бежевый)	135,00	шт		
Планка угла внутреннего 50*50*2000 RAL9003 (Белый)	170,00	шт		
Планка угла наружного 100*80*1000 RAL3005 (Вишня)	250,00	шт		
Планка угла наружного 75*75*2100 RAL-3005 (Вишня)	250,00	шт		
Планка угла наружного 75*75*2100 RAL-8017 (Шоколад)	220,00	шт		
Профлист С-8/RAL 6005/ 2000мм	721,00	л.		
Уплотнитель кровельный робибанд ПСУЛ 5м/рул	65,00	м		
труба				
Труба 15x2,8/6,0/1,28	50,15	кг	64,19	м
Труба 20x2,8/4,0/1,63	50,15	кг	81,74	м
Труба 20x2,8/6,00/1,84	50,15	кг	92,28	м
Труба 32x3,2/9,0/3,1	51,20	кг	158,72	м
Труба 40x1,5/0,93-6/1,42 (нар 40) ГОСТ10705 уценка	50,20	кг	71,28	м
Труба 40x3,5/6,0/3,84	47,80	кг	183,55	м
Труба 51x1,5/6/1,85 уценка	45,00	кг	83,25	м
Труба 51x1,5/6/1,93	57,50	кг	110,98	м
Труба 57x3,5/12/4,62	45,50	кг	210,21	м
Труба 57x3,5/5,8/4,62 неконд.	34,80	кг	160,78	м
Труба 76x3,5/11,7/6,29	46,50	кг	292,49	м
Труба 76x3,5/12,0/6,28	46,50	кг	292,02	м
Труба 76x3,5/н-д/6,26	40,00	кг	250,40	м
Труба 89x3,5/11,7/7,41	46,10	кг	341,60	м
Труба 89x3,5/12,0/7,39	46,10	кг	340,68	м
Труба 89x4/12/8,38неконд	34,80	кг	291,62	м
Труба 102x3,5/3,5-3,8/8,5	46,10	кг	391,85	м
Труба 108x3,5/11,7/9,06	46,10	кг	417,67	м
Труба 108x3,5/3,0/9,02 неконд.	40,70	кг	367,11	м
Труба 114x4/11,7/11,36	42,20	кг	479,39	м
Труба 127x4 /н-д/12,13 неконд.	34,80	кг	422,12	м
Труба 133x4,5/12,0/14,33	45,50	кг	652,02	м
Труба 159x4,5/12,0/17,15	43,70	кг	749,46	м
Труба 273x5/3,11-6/33,04	56,00	кг	1 850,24	м
Труба 273x6 ГОСТ 10705-80	62,70	кг		
Труба б/у				
Труба 25x2/н-д/1,2 ц/т б/у	34,50	кг	41,40	м
Труба 25x3/н-д/1,7 ц/т б/у ю	34,50	кг	58,65	м

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Труба 32x2,5/1,6-3/2,43 б/у кар	34,50	кг	83,84	м
Труба 57x3/1,9-3,59/3,99 б/у кар	34,50	кг	137,66	м
Труба 73x5,5/6,30-10,30/9,2 ц/т б/у ю	34,50	кг	317,40	м
Труба 76x5/3,94- 4,9/8,75 б/у ю	34,50	кг	301,88	м
Труба 120x2/2,53-7,0/5,82 б/у ю	34,50	кг	200,79	м
Труба 140x4,5/7,37-11,57/15,03 б/у восстановленная	39,50	кг	593,69	м
Труба 140x6/4,18-5,23/19,82 ц/т б/у	34,50	кг	683,79	м
Труба 140x8/4,97-3,9/26,04 ц/т б/у ю	34,50	кг	898,38	м
Труба 140x8/6,32-6,24/26,04 ц/т б/у	34,50	кг	898,38	м
Труба 146x8,5/2,78-7,24/28,82 б/у ю	34,50	кг	994,29	м
Труба 159x4/1,68-2,68/15,29 б/у	34,50	кг	527,51	м
Труба 159x4/1,9-3,8/15,23 б/у кар	34,50	кг	525,44	м
Труба 168x5/11,4-11,5/20,1 б/у восстановленная	39,50	кг	793,95	м
Труба 170x10/2,74/39,45 ц/т б/у	34,50	кг	1 361,03	м
Труба 170x8/2,73 -2,09/31,96 ц/т б/у	34,50	кг	1 102,62	м
Труба 190x10/4,2-4,72/44,39 ц/т б/у ю	34,50	кг	1 531,46	м
Труба 219 (с навар швел) б/у	20,50	кг	553,50	м
Труба 219x4,5/4,57-4,77/23,8 б/у ю	34,50	кг	821,10	м
Труба 219x4/2,61-4,64/21,2 б/у к	34,50	кг	731,40	м
Труба 219x6/6,45/31,01 б/у	34,50	кг	1 069,85	м
Труба 219x7/н-д/36,64 б/у	34,50	кг	1 264,08	м
Труба 219x8/2,71- 3,96/41,63 ц/т леж	34,50	кг	1 436,24	м
Труба 219x8/4,82-6,46/41,82 б/у ю	34,50	кг	1 442,79	м
Труба 219x9/5,15-7,12/46,62 ц/т б/у	34,50	кг	1 608,39	м
Труба 245x10/7,04/58 ц/т б/у	34,50	кг	2 001,00	м
Труба 373x8/н-д/72 б/у	34,50	кг	2 484,00	м
Труба 377x8/7,6-10,27/72,79 б/у ю	34,50	кг	2 511,26	м
Труба 473x8/н-д/91,75 б/у ю	34,50	кг	3 165,38	м
Труба 530x6/8,86-11,39/77,53 б/у ю	34,50	кг	2 674,79	м
Труба 530x7/н-д/90,3 б/у ю	34,50	кг	3 115,35	м
Труба 530x9/5/115,63 б/у ю	34,50	кг	3 989,24	м
Труба 630x10/4,49-4,80/ 152,8 б/у ю	34,50	кг	5 271,60	м
Труба 630x6/4,98-7,22/92,33 б/у ю	34,50	кг	3 185,39	м
Труба 630x7,5 /6,93-7,22/ 115,13 б/у ю	34,50	кг	3 971,99	м
Труба 630x8/11,15-11,54/122,72 б/у ю	34,50	кг	4 233,84	м
Труба 720x9/3,5-7,15/157,8 б/у ю	34,50	кг	5 444,10	м
Труба 820x8,5/н-д/170,1 б/у ю	34,50	кг	5 868,45	м
Труба 920x8,5/11,67-11,76/191,07 б/у	34,50	кг	6 591,92	м
Труба 920x8/11,56/180 б/у	34,50	кг	6 210,00	м
Труба 1020x10,5/11,16-11,26/261,4 б/у	32,50	кг	8 495,50	м
Труба 1020x11/н-д/273,80 б/у	32,50	кг	8 898,50	м
Труба 1220x14/11,5-11,56/417,6 б/у	36,80	кг	15 367,68	м
Труба нерж.				
Труба нерж. 40x3/2-2,23/2,73 ст. 12x18н10т	340,00	кг	928,20	м
Труба нерж. 42x3/4/2,88 ст. 12x18н10т	340,00	кг	979,20	м
Труба нерж. 46x3/1,96-1,68/3,18 ст. 12x18н10т	340,00	кг	1 081,20	м
Труба нерж. 57x3,5/1,73-3,4/5,48 ст. 12x18н10т	340,00	кг	1 863,20	м
Труба нерж. 65x5/2,63-5,54/7,4 ст. 12x18н10т	340,00	кг	2 516,00	м
Труба нерж. 76x11/2,65/17,63 ст. 12x18н10т	340,00	кг	5 994,20	м
Труба нерж. 76x3,5/1,64-3,66/6,25 ст. 12x18н10т	340,00	кг	2 125,00	м
Труба нерж. 89x4/2,8-4,6/8,5 12X18Н10Т Россия	398,00	кг	3 383,00	м
Труба оцинк.				
Труба 15x2,8/6,0/1,31 оцинк.	65,00	кг	85,15	м
Труба 25x3,2 /6,0/2,6 оцинк.	58,80	кг	152,88	м
Труба 32x3,2/6,0/3,14 оцинк.	60,00	кг	188,40	м

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Труба профильная				
Труба профильная 15x15x1,5/6,0/0,61	55,10	кг	33,61	м
Труба профильная 20x20x1,5/6,0/0,83	52,50	кг	43,58	м
Труба профильная 25x25x1,5/6,0/1,07	52,60	кг	56,28	м
Труба профильная 25x25x2/6,0/1,43	49,10	кг	70,21	м
Труба профильная 30x20x1,5/0,98-4,0/1,1	51,30	кг	56,43	м
Труба профильная 30x20x2/6,0/1,45	49,10	кг	71,20	м
Труба профильная 30x30x1,5/6,0/1,32	52,50	кг	69,30	м
Труба профильная 30x30x1,5/6/1,31	52,50	кг	68,78	м
Труба профильная 30x30x2/6,0/1,7	49,10	кг	83,47	м
Труба профильная 40x20x1,5/6,0/1,31	52,40	кг	68,64	м
Труба профильная 40x25x1,5/1,4-4,0/1,43	51,30	кг	73,36	м
Труба профильная 40x25x2/6/1,91	47,80	кг	91,30	м
Труба профильная 50x25x1,5/1-3,5/1,8	51,30	кг	92,34	м
Труба профильная 60x40x2/6,0/2,96 неконд.	35,00	кг	103,60	м
Труба профильная 60x60x2/12,0/3,59	49,75	кг	178,60	м
Труба профильная 60x60x3/5,8/5,25 неконд.	35,00	кг	183,75	м
Труба профильная 60x60x3/н-д/5,27 неконд.	35,00	кг	184,45	м
Труба профильная 80x40x2/6/3,6	50,40	кг	181,44	м
Труба профильная 80x60x3/12/6,19неконд.	35,00	кг	216,65	м
Труба профильная 80x80x3/6/7,26 неконд.	35,00	кг	254,10	м
Труба профильная 80x80x4/1-3/9,57 неконд.	30,00	кг	287,10	м
Труба профильная 100x50x4,0/12/8,91 неконд.	35,00	кг	311,85	м
Труба профильная б/у				
Труба профильная 60x40x3/0,98-4,4/4,42б/у	34,50	кг	152,49	м
Труба ц/т Гост 8732 - 8734				
Труба ц/т 60x3,5/9,26-9,285/4,88	68,00	кг	331,84	м
Труба ц/т 108x12/н-д/27,7 Ст 12Х1МФ	95,00	кг	2 631,50	м
Труба ц/т 108x8 /11,47/ 19,4	68,00	кг	1 319,20	м
Труба ц/т 245x8/10,44/46,75	68,00	кг	3 179,00	м
Труба ц/т 273x8/10/52,3	69,00	кг	3 608,70	м
Труба ц/т 273x8/3,55/54,2	68,00	кг	3 685,60	м
Труба ц/т 373x11/3,6/98,2	68,00	кг	6 677,60	м
Уголок				
Уголок 25x4/12,0/1,52	51,60	кг	78,43	м
Уголок 32x4 /6,0/1,98	51,60	кг	102,17	м
Уголок 35x4/12/2,2	52,90	кг	116,38	м
Уголок 35x4/6,0/2,23	51,00	кг	113,73	м
Уголок 40x4/1,5-5,5/2,46	48,00	кг	118,08	м
Уголок 40x4/12,0/2,44	52,60	кг	128,34	м
Уголок 40x4/5,85/2,51	52,60	кг	132,03	м
Уголок 50x5/н-д/3,85	48,00	кг	184,80	м
Уголок 63x5/12/4,85	51,00	кг	247,35	м
Уголок 63x5/3-6/4,85	48,00	кг	232,80	м
Уголок 63x5/3-6/4,9	49,00	кг	240,10	м
Уголок 75x6/12/6,88	51,00	кг	350,88	м
Уголок 75x6/н-д/6,89	46,20	кг	318,32	м
Уголок 90x6/12,0/8,34	51,00	кг	425,34	м
Уголок 90x7/12/9,25	51,00	кг	471,75	м
Уголок 100x7/12,0/10,42	51,00	кг	531,42	м
Уголок 100x7/12/10,36	51,00	кг	528,36	м
Уголок б/у				
Уголок 63 б/у	26,00	кг		
Уголок 63x5/н-д/9,62 б/у сварной	26,00	кг	250,12	м
Уголок 75 б/у	26,00	кг		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Уголок 75x8/2,65-3,05/9,02 б/у	26,00	кг	234,52	м
Уголок 90 б/у	26,00	кг		
Уголок 100x10/2,2-5,9/15,1 б/у	26,00	кг	392,60	м
Уголок 100x12/5,2-7,6/17,4 б/у	30,00	кг	522,00	м
Уголок 100x6/3,2-7,6/9,08 б/у	30,00	кг	272,40	м
Уголок 100x6/4,9-5,7/9,08 б/у самогнутой	30,00	кг	272,40	м
Уголок 100x7/н-д/10,8 б/у	28,60	кг	308,88	м
Уголок 100x8/1,69-6,3/11,96 б/у	32,00	кг	382,72	м
Уголок 125x10/н-д/38,2 спаян. б/у	31,10	кг	1 188,02	м
Уголок 125x12/н-д/45,4 спаян. б/у	31,10	кг	1 411,94	м
Уголок 125x8/2,24-2,34/15,28 б/у	32,00	кг	488,96	м
Уголок 140x9 /3,77-3,67/19,41 б/у	28,60	кг	555,13	м
Уголок 160x10/н-д/24,67 б/у	31,10	кг	767,24	м
Уголок 160x100x12/н-д/23,58 б/у	31,10	кг	733,34	м
Уголок 180x11/н-д/30,5 б/у	31,10	кг	948,55	м
Швеллер				
Рельсы Р-50/9,8-12,5/51,67	34,50	кг	1 782,62	м
Рельсы Р-65/9,72-10,48/64,72	34,50	кг	2 232,84	м
Швеллер № 6,5 У/12,0/6,25	60,50	кг	378,13	м
Швеллер № 8У/12/7,43	59,00	кг	438,37	м
Швеллер № 10/2-6/8,9	58,00	кг	516,20	м
Швеллер № 10У/12/8,33	59,00	кг	491,47	м
Швеллер № 12П/12/10,6	59,90	кг	634,94	м
Швеллер № 12У н/д 10,4	58,00	кг	603,20	м
Швеллер № 14П/12/12,44	62,70	кг	779,99	м
Швеллер № 14П/12/12,57	59,90	кг	752,94	м
Швеллер № 14У/н-д/12,9	58,00	кг	748,20	м
Швеллер № 16П/12/14,56	59,90	кг	872,14	м
Швеллер № 16П/12/14,6	59,90	кг	874,54	м
Швеллер № 16У/н-д/15,5	58,00	кг	899,00	м
Швеллер № 20У/12/18,4	60,90	кг	1 120,56	м
Швеллер № 20У/12/18,45	60,90	кг	1 123,61	м
Швеллер № 22/12/21,45	63,00	кг	1 351,35	м
Швеллер № 24 У/12/24,81	54,00	кг	1 339,74	м
Швеллер № 24У/4/24	60,00	кг	1 440,00	м
Швеллер № 27У /1,88-4,51/27,7	56,50	кг	1 565,05	м
Швеллер б/у				
Швеллер № 8/н-д/7,05 б/у	24,40	кг	172,02	м
Швеллер № 8/н-д/7,4 б/у	18,00	кг	133,20	м
Швеллер № 10/4,46-6,24/17,18 свар.(балка) б/у	26,00	кг	446,68	м
Швеллер № 10/н-д/8,59 б/у	25,00	кг	214,75	м
Швеллер № 14/н-д/12,31 б/у	23,00	кг	283,13	м
Швеллер № 16/3,5- 7,45/14,2 б/у ю	34,50	кг	489,90	м
Швеллер № 16/н-д/14,2 б/у	25,00	кг	355,00	м
Швеллер № 20/н-д/18,4 б/у	25,00	кг	460,00	м
Швеллер № 22У/5,9-6,0/21,9 б/у	21,80	кг	477,42	м
Швеллер № 24/5/24б/у	24,40	кг	585,60	м
Швеллер № 24/н-д/24 б/у	26,00	кг	624,00	м
Швеллер № 30 свар./5,6/63,6 б/у (Тр.300x200)	24,50	кг	1 558,20	м
Швеллер № 30/2,5-3,5/31,8 б/у	24,50	кг	779,10	м
Швеллер самогнутой №12 Н55/10,4 б/у	10,00	кг	104,00	м
Шестигранник				
Шестигранник 10/3,3/0,68	43,60	кг	29,65	м
Шестигранник 12/4-4,5/0,99 ст.20	43,60	кг	43,16	м
Шестигранник 12/4,7/1,1 ст.35	43,60	кг	47,96	м

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Шестигранник 14/4,4/1,33	43,60	кг	57,99	м
Шестигранник лежалый				
Шестигранник 22/н-д/3,3 леж.	33,80	кг	111,54	м
Шестигранник 55/3,08-4,4/19,09 леж. ст 20	25,00	кг	477,25	м
Шестигранник нерж				
шестигранник нерж 12 /3,03/0,98 ст. 12x18н10т	250,00	кг		
шестигранник нерж 17 /4,65/1,96 ст. 12x18н10т	250,00	кг		
шестигранник нерж 19/4,57/2,45 ст. 12x18н10т	250,00	кг		
шестигранник нерж 27/4,17/4,95 ст. 12x18н10т	250,00	кг		
Продукция				
Леса штыревые	890,00	м2		
Печь для бани				
Разное				
Колесо неповоротное d 100	165,00	шт		
Колесо поворотное d 100	190,00	шт		
Лесенка	10,00	кг		
Лом L-1400мм	450,00	шт		
Метла	15,00	шт		
Метла "Хозяюшка"	100,00	шт		
Мешок п/п 55x95/белый/	17,00	шт		
Подшипник 306к	150,00	шт		
Шинка	32,00	м		
Расходные материалы				
Бур 14x250/310 Энкор	120,00	шт		
Бур 14x350/410 Энкор	145,00	шт		
Бур 14x400/460 Энкор	165,00	шт		
Бур 14x600 Практика	310,00	шт		
Бур 14x740/800 Энкор	340,00	шт		
Бур по бетону 12x150/210 Энкор	90,00	шт		
Бур по бетону 12x200/260 Энкор	110,00	шт		
Бур по бетону 12x210 Skrab	80,00	шт		
Бур по бетону 12x250 Энкор	85,00	шт		
Бур по бетону 12x260 Skrab	90,00	шт		
Бур по бетону 12x350 Skrab	100,00	шт		
Бур по бетону 12x540/600 Энкор	160,00	шт		
Бур по бетону 12x600 Skrab	180,00	шт		
Бур по бетону 16x310	130,00	шт		
Зажим токарный 0015BK8	75,00	шт		
Зубило острое 300мм Практика	230,00	шт		
Зубило пикообразное 15x250мм	140,00	шт		
Метчик 10x1x10	90,00	шт		
Метчик 12x1,2x8	140,00	шт		
Метчик 12x1,52x18	110,00	шт		
Метчик 12x1,52x8,5	130,00	шт		
Метчик 12x1x8,5	140,00	шт		
Метчик 12x2x8,5	140,00	шт		
Метчик 12x3x8,5	140,00	шт		
Метчик 14x1x7,5	130,00	шт		
Метчик 16,1x70	150,00	шт		
Метчик 16x1,2x90	150,00	шт		
Метчик 16x1,52x20	150,00	шт		
Метчик 16x1x20	150,00	шт		
Метчик 16x1x8,5	150,00	шт		
Метчик 16x2x20	150,00	шт		
Метчик 18x1x9,5	160,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Метчик 20x1,5x11	160,00	шт		
Метчик 22,2x11,5	170,00	шт		
Метчик 22x11,5	170,00	шт		
Метчик 24x2x25	180,00	шт		
Метчик 24x2x9,5	180,00	шт		
Метчик 27x13	200,00	шт		
Сверло 12,4x15	100,00	шт		
Сверло 12,8x20	130,00	шт		
Сверло 12x150/215 Bosch	90,00	шт		
Сверло 13,2x20	110,00	шт		
Сверло 13,3x16	120,00	шт		
Сверло 13x21	130,00	шт		
Сверло 14x20	130,00	шт		
Сверло 16x22				
Сверло 17,25x19	120,00	шт		
Сверло 4,5x12	30,00	шт		
Сверло 4,5x8	30,00	шт		
Сверло 4,9x8	40,00	шт		
Сверло 5,2x8	40,00	шт		
Сверло 9,5x12	90,00	шт		
Сверло 9x12	90,00	шт		
Сверло 9x17	60,00	шт		
Сверло конусное 7x23	80,00	шт		
Сверло по дереву 10x400/460 Практик	210,00	шт		
Сверло по дереву 12x400/460 Практик	230,00	шт		
Сверло по дереву 12x460 Skrab	260,00	шт		
Сверло по дереву 14x400/460 Практик	230,00	шт		
Сверло токарное 15,75x22	160,00	шт		
Сверло токарное 17,4x23	150,00	шт		
Сверло токарное 17x22	120,00	шт		
Сверло токарное 18,5x23	150,00	шт		
Сверло токарное 19,25x23	200,00	шт		
Сверло токарное 19,7x23	120,00	шт		
Сверло токарное 19x23	120,00	шт		
Сверло токарное 21x24	140,00	шт		
Сверло токарное 26x28	210,00	шт		
Сверло токарное 30x30	350,00	шт		
Сверло фасочное 19x5	150,00	шт		
Сверло фреза 14x8	80,00	шт		
Фреза 8x8	60,00	шт		
Строительные материалы				
Сетка:рабица, кладочная				
Базальтовая сетка/50м2/	5 200,00	шт		
Сетка кладочная 0,25x2,0 /50x50/ТУ	78,00	шт		
Сетка кладочная 0,38x2,0 /50x50/ТУ	116,00	шт		
Сетка кладочная 0,51x2,0 /50x50/ТУ	165,00	шт		
Сетка кладочная 0,38x2,0 /100x100/ТУ	60,00	шт		
Сетка кладочная 0,64x2,0 /100x100/ТУ	94,00	шт		
Сетка кладочная 1,0x2,0 /100x100/ТУ	160,00	шт		
Сетка кладочная 2,0x3,0/100x100/ ТУ	465,00	шт		
Сетка рабица 20*20 d1,2 (1,5*10)	1 100,00	шт		
Сетка рабица 25*25 d1,2 (1*10м)	680,00	шт		
Сетка рабица 50*50 d1,8 (1,5*10м)	710,00	шт		
Сетка рабица 60*60 d1,8 (1,5*10) оцинкованная	1 450,00	шт		
Сетка рабица 100*100 d2,5 (1,5*10)	815,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Сетка ЦПВС 25x10x0,5(черная)9м2/рулон	610,00	шт		
Абразивные материалы				
Бумага шлиф. влагостойкая 230x280 P100(10шт) "Skrab"	85,00	шт		
Бумага шлиф. влагостойкая 230x280 P120(1/8шт) "Skrab"	85,00	шт		
Бумага шлиф. влагостойкая 230x280 P60(10шт) "Skrab"	85,00	шт		
Бумага шлиф. влагостойкая 230x280 P80 (10шт) "Skrab"	85,00	шт		
Диск алмазный по бетону 230*2,6*7,5*22 Русланд	958,00	шт		
Диск алмазный по бетону 230*22,3 Кобальт	958,00	шт		
Диск алмазный по бетону 230*2,6*7*22 Инстар	896,00	шт		
Диск зачистной 125*6*22 Кратон	46,00	шт		
Диск зачистной 150*6*22 Кратон	62,00	шт		
Диск зачистной 230*6*22 Кратон	125,00	шт		
Диск зачистной 230*6*22,2	120,00	шт		
Диск отрезной 115*1,6*22 Кратон	28,00	шт		
Диск отрезной 125*1,6*22 Кратон	34,00	шт		
Диск отрезной 150*1,8*22 Кратон	46,00	шт		
Диск отрезной 180*1,8*22 Кратон	56,00	шт		
Диск отрезной 230*1,8*22 Кратон	80,00	шт		
Диск отрезной 230*2,5*22 Кентавр	58,00	шт		
Диск отрезной 230*2,5*22 Кратон	70,00	шт		
Диск отрезной 400*4,0*32 Л	190,00	шт		
Диск по дереву 160*20з/16*36 Практика	386,00	шт		
Диск по дереву 180*48з*32 Русланд	392,00	шт		
Диск по дереву 200*24з32 Атака	433,00	шт		
Диск по дереву 200*32з/30*32 Практика	433,00	шт		
Диск по дереву 200*40з*30 Русланд	412,00	шт		
Диск по дереву 230*30з/22,2*30 Русланд	458,00	шт		
Круг лепестковый КЛТ1 150*22 P40	68,00	шт		
Круг лепестковый КЛТ1 150*22 P60	70,00	шт		
Лента бесконечная шлифовальная 75x457 зерно 40 (1/10)	30,00	шт		
Лента бесконечная шлифовальная 76x533 зерно 150 (1/10)	35,00	шт		
Лента бесконечная шлифовальная 76x533 зерно 180 (1/10)	30,00	шт		
Лист шлиф. на ткан.основе 230x280 P100(10шт) "Экнор"	150,00	упак		
Лист шлиф. на ткан.основе 230x280 P180(10шт) "Экнор"	150,00	упак		
Наждачный круг 100x20	110,00	шт		
Наждачный круг 125x30	130,00	шт		
Сегмент бс 85*78*50 54с	51,30	шт		
Сетка абразивная "Sturm" №100	150,00	упак		
Сетка абразивная "Sturm" №120	155,00	упак		
Сетка абразивная "Sturm" №220	160,00	упак		
Арматура Стеклопластиковая				
АСК-04-ГОСТ-31938-2012 (бухта 50м)	12,00	пог.м		
АСК-06-ГОСТ-31938-2012 (бухта 100м)	15,00	пог.м		
АСК-12-ГОСТ-31938-2012 (хлыст 6,0м)	45,00	пог.м		
Водосточная система Дёке				
Водосточная труба, 3м. /пломбир/	590,00	шт		
Водосточная труба, 3м. /шоколад/	646,00	шт		
Водосточная труба, 3м. /шоколад/УЦЕНКА	404,00	шт		
Водосточный желоб 3м. /шоколад/	545,00	шт		
Воронка /пломбир/	320,00	шт		
Воронка /шоколад/	350,00	шт		
Заглушка /пломбир/	85,00	шт		
Заглушка /шоколад/	98,00	шт		
Заглушка воронки /пломбир/	58,00	шт		
Заглушка воронки /шоколад/	61,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Колено 45гр. /шоколад/	187,00	шт		
Колено 72гр. /пломбир/	187,00	шт		
Колено 72гр. /шоколад/	187,00	шт		
Кронштейн желоба металлический 300мм/ шоколад/	180,00	шт		
Кронштейн желоба металлический/ пломбир/	180,00	шт		
Кронштейн желоба/ пломбир/	65,00	шт		
Кронштейн желоба/ шоколад/	69,00	шт		
Муфта соединительная /пломбир/	76,00	шт		
Муфта соединительная /шоколад/	94,00	шт		
Наконечник/ пломбир/	128,00	шт		
Наконечник/ шоколад/	134,00	шт		
Сетка защитная /пломбир/	53,00	шт		
Сетка защитная шоколад	61,00	шт		
Соединитель желобов /пломбир/	150,00	шт		
Соединитель желобов /шоколад/	199,00	шт		
Угловой элемент 90 гр. /пломбир/	187,00	шт		
Угловой элемент 90 гр. /шоколад/	195,00	шт		
Хомут универсальный /пломбир/	54,00	шт		
Хомут универсальный /шоколад/	58,00	шт		
Гвозди				
Гвоздь стр. 1,2x16/10 кг/	73,00	кг	730,00	ящ
Гвоздь стр. 1,2x16/14 кг/	73,00	кг	1 022,00	ящ
Гвоздь стр. 1,2x16/25 кг/	73,00	кг	1 825,00	ящ
Гвоздь стр. 1,2x25/10 кг/	73,00	кг	730,00	ящ
Гвоздь стр. 1,4x25/25 кг/	73,00	кг	1 825,00	ящ
Гвоздь стр. 3,0x80/5кг/	65,00	кг		
Гвоздь стр. 3,5x90/25 кг/	62,00	кг	1 550,00	ящ
Гвоздь стр. 4,0x100/25кг/	62,00	кг	1 550,00	ящ
Гвоздь стр. 6,0x200/25кг/	62,00	кг	1 550,00	ящ
ДВП, ДСП,Фанера				
ДВП 5,5мм/1,22x2,71/	290,00	шт		
ДВП 2,5мм/1,22x0,61/Лесосибирск	28,00	шт		
ДВП 2,5мм/1,22x2,44/	165,00	шт		
ДСП (1220*2440*16мм) 1сорт	650,00	шт		
Плита ОСП-3 9мм (2500*1250)	690,00	шт		
Заглушка пластиковая				
Заглушка Д 108	50,00	шт		
Заглушка Д 20	2,00	шт		
Заглушка Д 25	2,50	шт		
Заглушка Д 32	3,00	шт		
Заглушка Д 40	4,00	шт		
Заглушка Д 45	5,00	шт		
Заглушка Д 57	18,00	шт		
Заглушка Д 76	28,00	шт		
Заглушка Д 89	29,00	шт		
Заглушка 100*100	28,00	шт		
Заглушка 15*15	2,50	шт		
Заглушка 25*25	3,50	шт		
Заглушка 25*40	5,50	шт		
Заглушка 25*50	8,00	шт		
Заглушка 30*20	5,00	шт		
Заглушка 30*30	5,00	шт		
Заглушка 40*40	7,00	шт		
Заглушка 40*60 (1-1.5)	9,00	шт		
Заглушка 40*80	20,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Заглушка 50*50 (1-1.5)	17,00	шт		
Заглушка 60*30	10,00	шт		
Заглушка 60*60 Домик	24,00	шт		
Заглушка 60*60 прямая	15,00	шт		
Заглушка 80*60	35,00	шт		
Заглушка 80*80	29,00	шт		
Заглушка 80*80 Домик	42,00	шт		
Наконечник 20*20(золото)	24,00	шт		
Наконечник 25*25 (золото)	25,00	шт		
Наконечник 25*25 Черн	20,00	шт		
Запорная арматура				
Вентиль				
Вентиль латунный 15б3р Ду32	360,00	шт		
Вентиль латунный 15б3р Ду40	547,00	шт		
Вентиль паровой D15	310,00	шт		
Вентиль стальной 15с22нж Ду 80 Ру 40	6 900,00	шт		
Вентиль чуг.муфт.15кч33п Ду32	325,00	шт		
Вентиль чуг.муфт.15кч33п Ду65Ру16	560,00	шт		
Вентиль чуг.флан.15кч16п Ду65 Ру 25	2 800,00	шт		
Вентиль чуг.флан.15кч16п Ду80 Ру 25	5 900,00	шт		
Задвижка				
Задвижка чугунная 30ч6бр Ду 125	3 850,00	шт		
Клапан				
Клапан обр. 19ч21бр Ду100 Ру16	610,00	шт		
Клапан обр.16кч9пДу40 Ру25	1 080,00	шт		
Клапан обр.пов.19б4нж Ду25 Ру25	1 185,00	шт		
Кран шаровый				
Кран шар. "VEXVE" вварн.Ду 150Ру25	18 500,00	шт		
Кран шар. LD Ду 15	128,00	шт		
Кран шар. LD Ду 20	172,00	шт		
Кран шар. LD Ду 25	325,00	шт		
Кран шар. Галлоп Ду 32	570,00	шт		
Пика к отбойному молотку	260,00	шт		
Прокладка паронитовая,набивка сальниковая				
Набивка сальниковая 18	210,00	кг		
Набивка сальниковая АП 6 мм	250,00	кг		
Прокладка паронитовая Ду 15	3,50	шт		
Прокладка паронитовая Ду 20	5,00	шт		
Фланцы				
Фланец d 65 Ру16	320,00	шт		
Фланец d250 Ру10	1 547,00	шт		
Фланец d350 ру10	2 415,00	шт		
Фланец d400 Ру10	3 580,00	шт		
Фланец d400 Ру16	4 480,00	шт		
Изоляционные материалы				
Стеклоткань ЭЗ-200 /ширина-1м/	47,00	пог.м		
Шнур асбестовый ШАОН 6мм	220,00	кг		
Инструмент				
Газонокосилка элек. Russsland REC38180 1800Вт	7 600,00	шт		
Дрель электрическая Russsland 600Вт	1 850,00	шт		
Круглогубцы изогнутые с диэлектрической ручкой L=125мм Sturm	250,00	шт		
Круглогубцы с диэлектрической ручкой L=100мм Sturm	210,00	шт		
Лезвия трапециевидные (10 штук) Skrab	160,00	шт		
Отвёртка крестовая PH1x250мм Sturm	82,00	шт		
Отвёртка крестовая PH2x150мм Skrab	88,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Отвёртка шлицевая 6,0x100мм Sturm	72,00	шт		
Точильная машинка для сверл Sturm	1 600,00	шт		
Канат стальной				
Канат d 1,5 / Магнитогорск	9,00	м		
Канат d 2,5 / Магнитогорск	10,50	м		
Канат d 3,0 /0,052/ Магнитогорск	11,00	м		
Кирпич, Пеноблоки				
Кирпич строительный М-100/330/(Боровое)	8,00	шт		
Ковш 100мм	470,00	шт		
Ковш 200мм	550,00	шт		
Ковш 300мм	650,00	шт		
Ковш 400мм	700,00	шт		
Молоток резиновый	350,00	шт		
Ножовка для резки газобетона	1 250,00	шт		
ПБ 13.3.25	1 450,00	шт		
Пеноблок /200x300x600/28шт 1 куб.м.	3 100,00	м3		
Пеноблок /200x300x600/28шт 1 куб.м. Уценка	2 500,00	м3		
Рубанок по газобетону	950,00	шт		
Сибит (625*100*250)D-600/0,75м3/48шт/-поддон	84,00	шт		
Сибит (625*100*250)D-600/0,75м3/48шт/-поддон	4 850,00	м3		
Сибит (625*100*250)D-600/0,75м3/48шт/-поддон (уценка)	68,00	шт		
Сибит (625*200*250) D-600 SL/0,75м3/24шт/-поддон	4 850,00	м3		
Сибит (625*200*250)D-600/0,75м3/24шт/-поддон	168,00	шт		
Сибит (625*300*250) D-600 SL /0,75м3/16шт/-поддон	4 850,00	м3		
Сибит (625*300*250)D-600/0,75м3/16шт/-поддон/	250,00	шт		
Сибит (625*400*250)D-600/0,75м3/12шт/-поддон (уценка)	310,00	шт		
Угольник для резки газобетона	550,00	шт		
Штроборез по газобетону	510,00	шт		
Кровельные материалы				
Бикрост, Рубероид, Битум				
Бикрост ТПП/1x15м/ без посыпки	1 420,00	шт		
Мастика битумная (10л)	660,00	шт		
Мастика битумная (5л)	330,00	шт		
Праймер битумный(10л.)	660,00	шт		
Праймер битумный(5л.)	330,00	шт		
Шифер				
Шифер 6-волн.уценка	120,00	шт		
Лакокрасочные материалы				
Грунтовка ГФ-021 красн-кор 1.0кг.Ole Color	173,00	шт		
Грунтовка ГФ-021 красн-кор 2.2кг.Ole Color	315,00	шт		
Грунтовка ГФ-021 красн-кор 25кг.Ole Color	3 280,00	шт		
Грунтовка ГФ-021 красн-кор 6кг.Ole Color	830,00	шт		
Грунтовка ГФ-021 серая 1 кг Ole Color	153,00	шт		
Грунтовка ГФ-021 серая 25кг.Ole Color	3 250,00	шт		
Грунтовка ГФ-021 серая 3,3кг Ole Color	435,00	шт		
Грунтовка ГФ-021 серая 6кг.Ole Color	780,00	шт		
Кисть макловица 140x40 /натуральная щетина/	190,00	шт		
Кисть макловица 150x50 /натуральная щетина/	255,00	шт		
Кисть макловица 170x70 /натуральная щетина/	270,00	шт		
Кисть плоская 100мм	58,00	шт		
Кисть плоская 20мм	30,00	шт		
Кисть плоская 25мм	32,00	шт		
Кисть плоская 30мм	20,00	шт		
Кисть плоская 40мм	22,00	шт		
Кисть плоская 60мм	30,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Кисть плоская 80мм	43,00	шт		
Растворитель 646 1,0л	85,00	шт		
Шпатель 45мм	46,00	шт		
Отделочные материалы				
ГКЛ,комплектующие				
МДФ Кар.береза тем.панель	89,00	шт		
Подвес усиленный ППУ-110-0,7 50 шт	15,00	шт		
Профиль маячковый ПМ-6 /3м/	16,00	шт		
Профиль направляющий ПН 28*27 /3м/ 30шт	48,00	шт		
Профиль направляющий ПН 50*40 /3м/ 18шт	65,00	шт		
Профиль направляющий ПН 75*40 /3м/ 10шт	110,00	шт		
Профиль стоечный ПС 75*50 /3м/ 12шт.	115,00	шт		
Профиль углозащитный 20*20/3м/	24,00	шт		
Серпянка Atol (50*20) 20м	40,00	шт		
Серпянка Atol (50*90) 90м	140,00	шт		
Соединитель профилей 1-уровн.П60*27(краб)	12,00	шт		
Удлинитель профиля П 60*27	4,00	шт		
Пена монтажная, герметики				
Герметик 280мл "Profil"бесцветный силиконовый	158,00	шт		
Герметик 280мл бесцветный Profil	158,00	шт		
Герметик 280мл силиконовый белый, универсальный Ultima	135,00	шт		
Герметик 300мл Белый "WorkMan"	105,00	шт		
Клей для Газоблоков "Titan"870мл	380,00	шт		
Очиститель пены KUDO 500мл	120,00	шт		
Очиститель пены Ultima 500мл	120,00	шт		
Очиститель пены XFLEX 500мл	115,00	шт		
Пена Profflex Pro 65л/850мл Зима	280,00	шт		
Пена Realist 65л лето	275,00	шт		
Пена STORM Gun Pro 70 л 850 мл летняя	310,00	шт		
Пистолет д/монтажной пены "BLAST"	410,00	шт		
Пистолет для герметика	155,00	шт		
Пистолет для пены " Стандарт"	350,00	шт		
Плитка тротуарная				
Водосточный жёлоб 50*16*5см(серый)	75,00	шт		
Камень бордюр.садовый 50x21x4(серый)	75,00	шт		
Плитка трат.Арбат 35*35*5(8шт/м2)серая	490,00	м2		
Плитка трат.Калифорния 30x30x3(серая 11шт/м2)	380,00	м2		
Плитка трат.Паркет 30x30x3(серая 11шт/м2)	380,00	м2		
Плитка трат.Паркет 30x30x5(серая)	285,00	м2		
Плитка трат.Созвездие 30x30x3(серая 11шт/м2)	380,00	м2		
Плитка трат.Эко газонное 6см (14шт/м2)	385,00	м2		
Плитка тротуарная Стопа	125,00	шт		
Поддон (возвратная тара)	180,00	шт		
Столб декоративный	1 500,00	шт		
Полипропилен				
Муфта комб 25*3/4 HP SPK (5/60)	70,00	шт		
Труба теплоизол 60/9 по2м	57,00	м		
Сайдинг виниловый Дёке (Германия)				
Внешний угол банан	420,00	шт		
Внешний угол киви	420,00	шт		
Внешний угол сливки	420,00	шт		
Внутренний угол банан	338,00	шт		
Внутренний угол крем-брюле	338,00	шт		
Внутренний угол сливки	338,00	шт		
Н-Профиль банан 3050 мм	330,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Н-Профиль киви 3050 мм	330,00	шт		
Н-Профиль крем-брюле 3050 мм	330,00	шт		
Угол внутренний (камень терракотовый)	293,00	шт		
Скоба строительная				
Скоба строительная №10(L-250)	20,00	шт		
Скоба строительная №10/25шт/уп/	17,00	шт		
Скоба строительная №12(L-300)	32,00	шт		
Скоба строительная №8(L-250)	14,00	шт		
Шкант № 10(L-250)	13,00	шт		
Шкант № 12(L-300)	21,00	шт		
Шкант № 6(L-250)	8,00	шт		
Шкант № 8(L-250)	10,00	шт		
Сотовый поликарбонат				
Вставка 2м теплица "Прекрасная Дача" квадрат.метал.труба	2 100,00	шт		
Вставка(2м) к теплице "Мария Делюкс"	1 830,00	шт		
Профиль "Полискреп" (база) бронза/6м./16мм.	484,00	шт		
Профиль "Полискреп" (крышка) бронза/6м./10мм.	484,00	шт		
Профиль коньковый бронза/6м./4-6мм.	880,00	шт		
Профиль соединительный "Н" 10мм-L-6000 (прозр.)	540,00	шт		
Профиль соединительный "Н" 4мм L-6000 (прозр.)	300,00	шт		
Профиль соединительный "Н" 6мм L-6000 (прозр.)	350,00	шт		
Профиль торцевой "П 8мм." L-2,1м (прозр.)	68,00	шт		
Профиль торцевой "П" 4мм L-2100 (прозр.)	45,00	шт		
Профиль торцевой "П" 6мм L-2100 (прозр.)	50,00	шт		
Профиль угловой "У4-6" L-6 Бронза	660,00	шт		
Сотовый поликарбонат 10мм*2,1*6,0 /прозрачный/	5 300,00	л		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0 /прозрачный	1 900,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/белый	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/бирюза	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/гранат	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/зеленый	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/зеленый/уценка/	1 900,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/коричневый	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/коричневый/уценка/	1 900,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/красный	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/оранжевый	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/оранжевый /уценка/	1 900,00	л	1 900,00	л.
Сотовый поликарбонат 4мм*2,1*6,0/синий	2 400,00	л.		
Сотовый поликарбонат 6мм*2,1*6,0/бирюза/	4 300,00	л.		
Сотовый поликарбонат 6мм*2,1*6,0/гранат	4 300,00	л.		
Сотовый поликарбонат 6мм*2,1*6,0/зеленый	4 300,00	л		
Сотовый поликарбонат 6мм*2,1*6,0/коричневый	4 300,00	л		
Сотовый поликарбонат 6мм*2,1*6,0/красный	4 300,00	л.		
Сотовый поликарбонат 6мм*2,1*6,0/оранжевый	4 300,00	л		
Сотовый поликарбонат 6мм*2,1*6,0/прозрачный	4 100,00	л.		
Сотовый поликарбонат 8мм*2,1*6,0 прозрачный	4 900,00	л.		
Теплица "Мария Делюкс"(4*3*2,1)каркас	7 300,00	шт		
Термошайба 4мм(прозрачная)	10,00	шт		
Спецодежда				
Верхонки брезентовые	38,00	пар		
Верхонки брезентовые утепленные	46,00	пар		
Верхонки суконные(о)	55,00	пар		
Верхонки х/б утепленные	39,00	пар		
Верхонки х/б утепленные с брезентовым наладонником	42,00	пар		
Верхонки х/б с брезентовым наладонником	30,00	пар		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Верхонки х/б с двойным наладонником	28,00	пар		
Верхонки х/б с ПВХ	30,00	пар		
Верхонки х/б с суконным наладонником	32,00	пар		
Перчатки ЭКСПЕРТ Ультра+ (LO-PF-54) латекс	38,00	пар		
Теплый пол				
Монтажная коробка X-L PIPE	550,00	шт		
Тёплый пол DW-20 /28м/5.6-8.4м2/	16 698,00	шт		
Терморегулятор X 1	1 925,00	шт		
Труба:полиэтиленовая, асбоцементная, чугунная				
Манжета 100 п/этилен	32,00	шт		
Манжета 150	196,56	шт		
Муфта 100мм ПЭ	44,00	шт		
Муфта 150мм ПЭ	42,00	шт		
Труба п/э 40х3мм PN 6,3	53,00	м		
Труба ПВХ d-110(4м)	380,00	шт		
Труба чуг ВЧШГ 400 / 6	26 500,00	шт		
Труба чуг ЧК 250 б/у /5/	6 700,00	шт		
Утеплитель				
Лен сантехнический 20 г	4,00	шт		
Лен сантехнический 100гр	50,00	шт		
Межвенцовый утеплитель Лен-Джут 100мм (25м)	270,00	шт		
Межвенцовый утеплитель Лен-Джут 150мм (25м)	400,00	шт		
Межвенцовый утеплитель Лен-Джут 180мм (25м)	480,00	шт		
Межвенцовый утеплитель ТермоЛен 100мм (20м)	185,00	шт		
Межвенцовый утеплитель ТермоЛен 120мм (20м)	220,00	шт		
Межвенцовый утеплитель ТермоЛен 150мм (20м)	275,00	шт		
Межвенцовый утеплитель ТермоЛен 180мм (20м)	330,00	шт		
Межвенцовый утеплитель ТермоЛен 200мм (20м)	360,00	шт		
Мин.Плита " Изопроф Блок"(1200*600*50)/6шт/0,216м3	550,00	упак		
Мин.Плита " Роклайт"(1200*600*50)/6шт/0,216м3	365,00	упак		
Нетканное полотно	36,00	м		
Ондутисс "А"(Ондулин) Ветро-влагозащита(50м) 75м2	1 350,00	рул		
Пенополистирол 100мм/1м*2м/	250,00	л.		
Пенополистирол 30мм/1м*2м/	75,00	л.		
Пенополистирол 50мм/1м*2м/	125,00	л.		
Пленка Изоспан D /70м2/	21,00	м2	1 470,00	рул
Плётка Наноизол А(35м2)	585,00	рул		
Плётка Наноизол А(70м2)	1 100,00	рул		
Плётка Наноизол В(70м2)	750,00	рул		
Плётка Наноизол Геотекстиль 130 (80м2)	1 620,00	рул		
Плётка Наноизол Геотекстиль 80 (80м2)	1 150,00	рул		
Плётка Наноизол С(70м2)	1 100,00	м2	1 100,00	рул
Плётка НаноизолВ(35м2)	415,00	м2	415,00	рул
Пленка Спанлайт D /60м2/	23,00	м2	1 380,00	рул
Пленка Спанлайт А /60м2/	13,40	м2	804,00	рул
Пленка Спанлайт В /60м2/	11,00	м2	660,00	рул
Экструд пенопол "ТЕХНОНИКОЛЬ" Карбон Эко 1180*580*30 (1упак/13шт)	1 365,00	упак	105,00	шт
Экструд пенопол "ТЕХНОНИКОЛЬ" Карбон Эко 1180*580*50 (1упак/8шт)	1 320,00	упак	165,00	шт
Экструд.пенопол "ТЕХНОПЛЕКС"/1180*580*50мм/1уп/6шт/4,1м2/0,205м3/	1 092,00	упак	182,00	шт
Цемент, Сухие смеси				
Известь комовая /3кг/	18,65	кг	56,00	упак
Клей "Сибит"25кг(лето)	180,00	шт		
Цемент ПЦ-400 /50/Искитим	290,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Штукатурный состав " МАСКА" 25кг	195,00	шт		
Шарниры				
Шарнир 14x80	40,00	шт		
Шарнир 16x90	42,00	шт		
Шарнир 20x100	58,00	шт		
Шарнир 28x130	111,00	шт		
Шарнир 30x130	125,00	шт		
Шарнир 32x130	144,00	шт		
Шарнир 36x150	174,00	шт		
Шарнир 40x160	216,00	шт		
Электроды				
Электроды D-4,0x400/5кг/ ATOLL (Китай)	560,00	упак		
Электроды МР-3 D4 /6,5кг/Магнитогорск	550,00	упак		
Электроды МР-3 D5 /6,5 кг/Магнитогорск	350,00	упак		
Электроды ОК-46 D3 /5,3кг/Тюмень	845,00	упак		
Электроды ОК-46 D4 /6,6кг/Тюмень	925,00	упак		
Электроды(УОНИ) D4 /6,5кг/Магнитогорск	280,00	упак		
Элементы трубопроводов				
Бочонок				
Бочонок 20	11,00	шт		
Бочонок 25	14,00	шт		
Бочонок 32	17,00	шт		
Бочонок 50	25,00	шт		
Заглушки				
Заглушка d 108x4 стал.	85,00	шт		
Заглушка d 159x4,5 стал.	195,00	шт		
Заглушка d 219x6 стал.	350,00	шт		
Заглушка d 76x3,5 стал.	55,00	шт		
Заглушка d 89x3,5 стал.	60,00	шт		
Контргайка				
Контргайка 15	6,00	шт		
Контргайка 20	8,00	шт		
Контргайка 25	13,00	шт		
Контргайка 32	16,00	шт		
Контргайка 40	24,00	шт		
Контргайка 50	42,00	шт		
Муфта				
Муфта 15	17,00	шт		
Муфта 20	18,00	шт		
Муфта 25	27,00	шт		
Муфта 32	28,00	шт		
Муфта 50	82,00	шт		
Отводы				
Отвод d 15	12,00	шт		
Отвод d 15 оцинк	14,00	шт		
Отвод d 20	14,00	шт		
Отвод d 20 оцинк	16,00	шт		
Отвод d 25	25,00	шт		
Отвод d 25 оцинк	24,00	шт		
Отвод d 32	27,00	шт		
Отвод d 32 оцинк.	38,00	шт		
Отвод d 45*2,5	68,00	шт		
Отвод d 57*3,5	115,00	шт		
Отвод d 76*3,5	148,00	шт		
Отвод d 89*3,5	190,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Отвод d108*4	360,00	шт		
Отвод d114*4	375,00	шт		
Отвод d133*4	590,00	шт		
Отвод d159*4,5	900,00	шт		
Отвод d159*8	890,00	шт		
Отвод d219*10	1 150,00	шт		
Отвод d325*8	3 900,00	шт		
Отвод d426*10	6 900,00	шт		
Переходы				
Переход стал. 108*4-57*3	110,00	шт		
Переход стал. 108*4-76*3,5	110,00	шт		
Переход стал. 108*4-89*3,5	108,00	шт		
Переход стал. 133*5-108*4	210,00	шт		
Переход стал. 159*4,5-57*3,5	210,00	шт		
Переход стал. 15x25	19,00	шт		
Переход стал. 219*6-159*3,5	420,00	шт		
Переход стал. 219*6-57*3,5	420,00	шт		
Переход стал. 273x219	1 800,00	шт		
Переход стал. 38*2-25*1,6	27,00	шт		
Переход стал. 38*3-25*3	29,00	шт		
Переход стал. 38*3-32*3	19,00	шт		
Переход стал. 45*2,5-25*1,6	32,00	шт		
Переход стал. 45*2,5-38*2,0	19,00	шт		
Переход стал. 57*3-32*2	30,00	шт		
Переход стал. 57*3-45*2,5	38,00	шт		
Переход стал. 76*3,5-57*3	55,00	шт		
Переход стал. 89*3,5-57*3	68,00	шт		
Переход стал. 89*3,5-76*3,5	92,00	шт		
Резьба				
Резьба 15	7,00	шт		
Резьба 20	8,00	шт		
Резьба 25	14,00	шт		
Резьба 32	20,00	шт		
Резьба 40	22,00	шт		
Резьба 50	25,00	шт		
Резьба 80	90,00	шт		
Сгон				
Сгон 15	14,50	шт		
Сгон 20	15,00	шт		
Сгон 25	20,00	шт		
Сгон 32	36,00	шт		
Сгон 40	48,00	шт		
Сгон 50	70,00	шт		
Тройник				
Тройник 20	13,00	шт		
Тройник 25	21,00	шт		
Тройник 32	20,00	шт		
Тройник 40	33,00	шт		
Тройник 50	46,00	шт		
Четвертник 15	7,00	шт		
Угольник				
Угольник 20	13,00	шт		
Угольник 25	43,00	шт		
Угольник 32	28,00	шт		
Угольник 40	128,00	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Угольник 50	48,00	шт		
яМетизы				
Анкер М10х12х40 мм. забивной желт	7,90	шт		
Болт анкерный 8х40мм. с кольцом	5,80	шт		
Болт анкерный 8х40мм. с крючком	9,80	шт		
Болт анкерный 8х45мм. с кольцом	6,33	шт		
Болт анкерный 16х110 мм.	42,00	шт		
Болт анкерный 16х110 мм. с гайкой	23,00	шт		
Болт анкерный 16х110 мм/ю	18,00	шт		
Болт анкерный 20х110 мм. с гайкой	69,00	шт		
Болт анкерный 20х140 мм.	87,00	шт		
Болт анкерный 20х200 мм. с гайкой	89,00	шт		
Болт М 5х10 с ш/гр головкой	0,60	шт		
Болт М 5х16 с ш/гр головкой	0,45	шт		
Болт М 5х20 с ш/гр головкой	0,80	шт		
Болт М 5х25 с ш/гр головкой	1,00	шт		
Болт М 5х30 с ш/гр головкой	1,10	шт		
Болт М 5х35 с ш/гр головкой	1,20	шт		
Болт М 5х45 с ш/гр головкой	1,50	шт		
Болт М 5х50 с ш/гр головкой	1,20	шт		
Болт М 5х60 с ш/гр головкой	1,80	шт		
Болт М 5х70 с ш/гр головкой	1,30	шт		
Болт М 6х10 с ш/гр головкой	0,70	шт		
Болт М 6х100 с ш/гр головкой	3,00	шт		
Болт М 6х110 с ш/гр головкой	2,90	шт		
Болт М10х 30	48,94	кг		
Болт М10х 80	42,00	кг		
Болт М10х 90	33,00	кг		
Болт М16х50 цинк с ш/гр головкой/ю	10,50	шт		
Болт М16х70 цинк с ш/гр головкой/ю	14,70	шт		
Болт М16х80 цинк с ш/гр головкой/ю	16,20	шт		
Болт М16х90 цинк	28,00	шт		
Болт М18х45	45,01	кг		
Болт М18х60	45,00	кг		
Болт М20х80	30,00	шт		
Болт М20х 90	32,30	шт		
Болт М20х100	45,00	шт		
Гайка М16 цинк/ю	3,80	шт		
Гайка М18 цинк	7,00	шт		
Гайка М20/чёрная/	145,00	кг		
Гайка М22	115,00	кг		
Гайка М22 цинк	10,50	шт		
Дюбель 8х40 мм. шипованный полипрпил.	0,30	шт		
Дюбель 10х100 мм. нейлоновый с шурупом (ш.гр./гл.)	14,00	шт		
Дюбель 10х100мм. шипованный полипрпил.	6,90	шт		
Дюбель 10х50 мм. с усами полипропилен	0,45	шт		
Дюбель 10х60мм. шипованный полипрпил.	0,54	шт		
Дюбель 12х70мм. шипованный полипрпил.	0,80	шт		
Дюбель для теплоизоляции 10х100	3,00	шт		
Дюбель для теплоизоляции 10х160	5,20	шт		
Дюбель рамный металлический 10х112	5,50	шт		
Дюбель рамный металлический 10х132	6,50	шт		
Дюбель рамный металлический 10х182	6,80	шт		
Дюбель рамный металлический 10х202	7,40	шт		
Дюбель-гвоздь 08х100	2,40	шт		
Дюбель-гвоздь 08х80	2,20	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Дюбель-гвоздь 10x100/ю	3,30	шт		
Дюбель-гвоздь 10x120/ю	6,00	шт		
Дюбель-гвоздь 6x80/ю	0,90	шт		
Дюбель-гвоздь гриб 06*80мм	1,70	шт		
Дюбель-гвоздь гриб 08*60мм	2,20	шт		
Дюбель-гвоздь гриб 08*80мм	3,00	шт		
Дюбель-гвоздь с пот головкой 06*80мм	1,50	шт		
Дюбель-гвоздь с пот головкой 08* 100мм	3,00	шт		
Заклёпка вытяжная комбинированная 3.2x6 мм.	0,45	шт		
Металлический рамный дюбель 10*152 мм	6,30	шт		
Саморез 4x14	60,00	кг		
Саморез 4x22	50,00	кг		
Шайба М 8 цинк.	0,35	шт		
Шайба М10 цинк.	0,45	шт		
Шайба М12 цинк.	1,40	шт		
Шайба М14у	5,70	шт		
Шайба М20 у	12,50	шт		
Шайба М20 цинк	3,10	шт		
Шайба М36	134,00	кг		
Шайба гроверная М16	80,00	кг		
Шайба гроверная М30	80,00	кг		
Шайба гроверная М5 цинк.	0,20	шт		
Шайба гроверная М6 цинк.	0,25	шт		
Шайба гроверная М8 цинк.	0,40	шт		
Шайба пр. М22	80,00	кг		
Шпилька резьбовая 12x1000 цинк.	90,00	шт		
Шуруп (глухарь), цинк. 5 x 40 мм.	0,90	шт		
Шуруп (глухарь), цинк. 5 x 50 мм.	1,00	шт		
Шуруп (глухарь), цинк. 5 x 60 мм.	1,10	шт		
Шуруп (глухарь), цинк. 6 x 30 мм.	0,90	шт		
Шуруп (глухарь), цинк. 6 x 40 мм.	1,10	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=16мм	0,20	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=19мм	0,20	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=32мм 1000 шт.	0,33	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=35мм 1000 шт.	0,35	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=41мм 1000 шт.	0,51	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=45мм 1000 шт.	0,60	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=51мм	0,65	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,5мм L=55мм	0,60	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,8мм L=25мм 1000 шт.	0,30	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,8мм L=35мм 1000 шт.	0,55	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,8мм L=41мм	0,45	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,8мм L=51мм 1 шт.	0,65	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,8мм L=65мм 500шт.	0,75	шт		
Шуруп /г.-д./ D=3,8мм L=75мм 500шт.	0,81	шт		
Шуруп /г.-д./ D=4,2мм L=75мм 250шт.	1,00	шт		
Шуруп /г.-д./ D=4,2мм L=90мм 250шт.	1,20	шт		
Шуруп /г.-д./ D=4,8мм L=110мм 250 шт.	1,90	шт		
Шуруп /г.-д./ D=4,8мм L=120мм 250 шт.	1,80	шт		
Шуруп /г.-д./ D=4,8мм L=127мм 200 шт.	1,60	шт		
Шуруп /г.-д./ D=4,8мм L=140мм 200 шт.	2,60	шт		
Шуруп /г.-д./ D=5.0-мм L=150мм 200 шт.	1,80	шт		
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=16мм 1000 шт.	0,19	шт		
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=19мм 1000шт	0,14	шт		
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=25мм 1 шт.	0,32	шт		
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=32мм 1000 шт.	0,40	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=35мм 1000 шт.	0,40	шт		
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=41мм 1000 шт.	0,45	шт		
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=51мм 1000 шт.	0,30	шт		
Шуруп /г.-м./ D=3,5мм L=55мм 500 шт.	0,35	шт		
Шуруп /г.-м./ D=4,2мм L=65мм 500 шт.	0,61	шт		
Шуруп /г.-м./ D=4,2мм L=75мм 250 шт.	0,78	шт		
Шуруп /г.-м./ D=4,8мм L=100мм	1,80	шт		
Шуруп /г.-м./ D=4,8мм L=90мм	1,40	шт		
Шуруп /гвл./ D=3,9мм L=19мм	0,33	шт		
Шуруп /гвл./ D=3,9мм L=30мм	0,42	шт		
Шуруп /гвл./ D=3,9мм L=45мм 1000 шт.	0,50	шт		
Шуруп /м.-м./ D=3,5мм L=11мм 1000 шт.	0,20	шт		
Шуруп /м.-м./ D=3,5мм L=11мм острый (черный) 1000 шт.	0,31	шт		
Шуруп /м.-м./ D=4,2мм L=16мм 1000 шт.	0,30	шт		
Шуруп /м.-м./ D=4,2мм L=19мм 1000 шт.	0,35	шт		
Шуруп /м.-м./ D=4,2мм L=25мм 1000 шт.	0,45	шт		
Шуруп /м.-м./ D=4,2мм L=32мм 1000 шт.	0,60	шт		
Шуруп /м.-м./ D=4,2мм L=38мм 1000 шт.	0,70	шт		
Шуруп /м.-м./ D=4,2мм L=50мм 500 шт.	0,80	шт		
Шуруп /м.-м./ D=4,2мм L=75мм	1,20	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=13мм 1000 шт.	0,35	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=16мм 1000 шт.	0,48	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=19мм 1000 шт.	0,50	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=32мм 1000 шт.	0,55	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=38мм 1000 шт.	0,60	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=50мм 1000 шт.	0,70	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=51мм 1000 шт.	0,70	шт		
Шуруп /м.-м./острый/ D=4,2мм L=75мм 1000 шт.	1,10	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=13мм 1000 шт.	0,60	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=16мм 1000 шт.	0,88	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=19мм 1000 шт.	0,90	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=25мм 1000 шт.	0,60	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=32мм 1000 шт.	0,60	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=38мм 1000 шт.	0,76	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=50мм 1000 шт.	0,70	шт		
Шуруп /м.-м./сверло/ D=4,2мм L=75мм 1000 шт.	1,20	шт		
Шуруп 4x25	45,01	кг		
Шуруп по бетону 7,5x 52 мм	2,10	шт		
Шуруп по бетону 7,5x 72 мм	3,00	шт		
Шуруп по бетону 7,5x 92 мм	3,80	шт		
Шуруп по бетону 7,5x112 мм 100 шт.	4,00	шт		
Шуруп по бетону 7,5x112 мм/ю	2,90	шт		
Шуруп по бетону 7,5x132 мм 100 шт.	5,50	шт		
Шуруп по бетону 7,5x152 мм 100 шт.	5,50	шт		
Шуруп по бетону 7,5x182 мм 100 шт.	6,00	шт		
Шуруп по бетону 7,5x202 мм 50 шт.	8,00	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 3,0 x 16 мм.	0,15	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 3,0 x 25 мм.	0,19	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 3,0 x 30 мм.	0,20	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 3,0 x 40 мм.	0,20	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 3,5 x 12 мм.	0,15	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 3,5 x 20 мм.	0,20	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 3,5 x 50 мм.	0,40	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 4,0 x 12 мм.	0,20	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 4,0 x 20 мм.	0,25	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 4,0 x 25 мм.	0,28	шт		

Наименование	Розничные	Ед.	Розничные	Ед.
Шуруп универ. потай. желт. 4,0 x 30 мм.	0,30	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 4,5 x 16 мм.	0,26	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 4,5 x 20 мм.	0,28	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 4,5 x 25 мм.	0,32	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 4,5 x 30 мм.	0,36	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 5,0 x 20 мм.	0,35	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 5,0 x 25 мм.	0,38	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 5,0 x 35 мм.	0,50	шт		
Шуруп универ. потай. желт. 6,0 x 40 мм.	0,90	шт		
Шуруп универ. потай. желт.3,5 x 12 мм./ю	0,15	шт		
Шуруп универ. потай. желт.4,0 x 35 мм./ю	0,45	шт		
Шуруп универ. потай. желт.4,5 x 20 мм./ю	0,30	шт		
Шуруп универ. потай. желт.4,5 x 35 мм./ю	0,36	шт		
Шуруп универ. потай. желт.4,5 x 40 мм./ю	0,40	шт		
Шуруп универ. потай. желт.4,5 x 50 мм./ю	0,54	шт		
Шуруп универ. потай. желт.5,0 x 16 мм./ю	0,27	шт		
Шуруп универ. потай. желт.5,0 x 30 мм./ю	0,70	шт		
Шуруп универ. потай. желт.5,0 x 35 мм./ю	0,45	шт		
Шуруп универ. потай. желт.6,0 x 140 мм./ю	2,40	шт		
Шуруп универ. потай. желт.6,0 x 40 мм./ю	0,75	шт		
Шуруп универ. потай. желт.6,0 x 50 мм./ю	0,90	шт		
Шуруп универ. потай. цинк.3,5 x 40 мм./ю	0,30	шт		
Шуруп универ. потай. цинк.4,0 x 50 мм./ю	0,38	шт		
Шуруп универ. потай. цинк.4,5 x 40 мм./ю	0,40	шт		
Шуруп шсмм св 3,5*11 (1000 шт) цинк	0,40	шт		
Тара				
Майка 30*50*20мм	2,00	шт		
Поддон	400,00	шт		
Поддон /ЛК/	250,00	шт		
Поддон деревянный	215,60	шт		
Поддон/пеноблок/	300,00	шт		
Упаковка для профлистов на поддон				
яНе использовать !!!				
х/н Материалы				
Основные Средства				
Печь - образец/ 600x750x450/	10 200,00	шт		
хоз. товары, материалы				
Крепежный элемент скоба 205*50*2				
Крюк чалочный (КЧ-1,6хл)	230,00	шт		